
 
 
        Przebudowa drogi 24 KL ul. Stara Wieś o dł. 500 m w śerominie  ,  
       gmina Tuszyn .  
   
 
                                                                                              Tuszyn, dnia 07.05.2009 r. 
  
 
                                 
                                                    OBWIESZCZENIE 
 
                            Na podstawie art. 38  ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie , udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko ( Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 ) : 
 
-  zawiadamiam o zakończeniu postępowania i wydaniu w dniu 06.05.2009 r. decyzji 
Burmistrz Miasta i Gminy Tuszyn Nr 2/09 ( UBiA 7332 / 2-2 / 2009 ) o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. Przebudowa drogi 24 KL ul. Stara Wieś o dł. 500 m 
w śerominie,  gmina Tuszyn . prowadzonego  na wniosek Pana Kazimierza Sadowskiego 
przedstawiciela firmy Usługi Projektowe mgr inŜ. Kazimierz Sadowski , Piotrków Tryb., ul. 
Wiślana 1D z upowaŜnienia Burmistrza Miasta Tuszyna w imieniu Gminy Tuszyn  
- podaję do publicznej wiadomości informacje o zamieszczeniu  w publicznie dostępnym 
wykazie danych o dokumentach, zawierających informacje o środowisku i jego ochronie , w/w 
decyzji , w dokumencie prowadzonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Tuszyn. 
                  
                  Jednocześnie  informuj ę wszystkich zainteresowanych, Ŝe z dokumentami w 
sprawie przedmiotowego postępowania moŜna zapoznać się  w siedzibie Urzędu Gminy 
Tuszyn , ul. Piotrkowska 2/4 w Tuszynie , I piętro p. 18 , w godzinach pracy Urzędu tj. w pn – 
pt w godzinach 730   -  1530 .  

                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Obwieszczenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie : 
− na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tuszyn , 
− na stronie internetowej : www.tuszyn.info.pl 
− w pobliŜu miejsca realizacji przedsięwzięcia  

 


